
تبریز-امیدمحمــدزاده اصل النجق-
خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: 
ماموران قرائت کنتور به عنوان سربازان خط 
مقدم و نماینده شرکت آب و فاضلاب فعالیت 
می کنند که در رفتــار و کلام باید بهترین 

عملکرد را داشته باشند.  
به منظــور هماهنگــی بیشــتر و افزایش 
راندمان کاری جلسه ای با حضور مدیرعامل 
شــرکت، معاون امور مشــترکین و درآمد، 
مدیر حراســت، مدیر دفتر روابط عمومی و 
آموزش همگانی و قاریــان کنتور در محل 

سالن کنفرانس شرکت برگزار شد.
در ایــن جلســه مدیرعامل شــرکت آب و 
فاضلاب آذربایجان شــرقی برخورد خوب، 
تکریم مردم و احســاس مســئولیت قاریان 
کنتور در برابر شــهروندان را بســیار حائز 

اهمیت دانســت و با اشــاره به برنامه های 
شرکت آبفای استان جهت بهبود روند قرائت 

کنتور و صدور صورتحساب مشترکین گفت: 
قرائت صحیح و دقیق و بــه موقع کنتور ها 

توســط قاریان را یکی از راه های رسیدن به 
اهداف شرکت نام برد.

 مهندس محمد خانی، ضمن تشــریح روند 
انجام فعالیت های روزانه توســط ماموران 
قرائت و تاکید بر افزایش دقت قرائت افزود: 
انجام صحیح فرآینــد قرائت کنتور هم برای 
مردم و هم برای شرکت آب و فاضلاب استان 

بسیار مهم و ارزشمند است.
وی تاکیــد کرد: داشــتن اطلاعــات دقیق 
درخصوص انشــعابات و مصارف غیر مجاز، 
تغییر کاربری ها و خانه های خالی از سکنه 
ضروری است و از قاریان خواست در این امر 

اهتمام ویژه ای داشته باشند.
در این نشســت معاونت درآمد و مشترکین 
شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی ضمن 
ارائه توصیه های لازم بر رعایت اخلاق و رفتار 

اسلامی درانجام وظایف قانونی تاکید کرد.

 7
جلسه مدیریت پیک بار ۱۴۰۱ درشرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان  برگزارشد

کرمان – فرسنگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-ارائه گزارش عملکرد شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در جلسه مدیریت پیک بار جلسه مدیریت پیک 
بار ۱۴۰۱ با حضور مهندس کردی م مدیرعامل شــرکت توانیر، معاون هماهنگی توزیع و برخی مدیران توانیر از محل مرکز پایش مصرف صنعت برق کشور و 
مدیران عامل شرکت های توزیع سراسر کشور از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد. عبدالوحید مهدوی نیا مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان 
که به صورت حضوری در محل مرکز پایش مصرف صنعت برق کشور در جلسه حضور داشت گزارشی از اقدامات شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان در 
خصوص مدیریت پیک بار ۱۴۰۱ ارائه داد. مهدوی نیا گفت: از مهر ماه سال گذشته تمام تلاشمان این است که با کنترل پذیر کردن بتوانیم پیک بار تابستان را کنترل 
و از خاموشی ها جلوگیری کنیم. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان خاطرنشان کرد: در بخش کنترل پذیری هدف شرکت توزیع نیروی برق جنوب 

استان کرمان ۲۵۰ مگا وات بوده است که تا کنون بیش از ۱۹۲ مگاوات آن محقق شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی:

ماموران قرائت کنتور، ویترین شرکت آب و فاضلاب هستند

تاسیس 147 خانه هلال در استان بوشهر

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

بوشــهر – سهیلاکرمپورنیا،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان بوشهر گفت : 
بمناسبت یکصدمین سالگرد تاسیس جمعیت هلال احمر ۱8 
اردیبهشت ماه هفته سلامت با شعار یک قرن خدمت بی منت 

آغاز می شود
غلامرضا حاجیانی درجمع خبرنگاران بــا اعلام این مطلب 
افزود: جمعیت هلال احمر در حوزه های مختلف فعالیت دارد 
و در طول سال حوادث مختلفی مثل سیل زلزله و…را پیش 
بینی می کند تا بتواند خسارتها را در مواقع بحران به حداقل 

برساندو به نقطعه ایده آل دست یابد.
وی اظهار داشــت : با وجــود تحریم ها و کمبــود امکانات، 
جمعیت هلال احمر توانســته است تسکینی برآلام مردم در 

حوادث باشد.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان بوشهر افزود: ۴۰۰ 
امداد گر در استان بوشــهر آموزش های لازم را فرا گرفته اند 

و در قالب ۱8 پایگاه جاده ای، دریایی، کوهســتان، هوایی و 
آنست )سگ جست و جو ( در مواقع حوادث و بحران به مردم 

استان خدمات ارائه می دهند .
وی با اشاره باینکه در برخی از فصول سال تعداد پایگاه های 
امداداســتان افزایش می یابد افزود: امسال ۲ پایگاه امدادی 

سیار موقت
در شهرستان های جم و عسلویه راه اندازی شده است .

حاجیانی اضافه کرد: ساخت آشیانه بالگردیکی از سرمایه های 
ملی می باشد که باید حفظ شود و برای اجرای آن 8 میلیارد 

تومان اعتبار نیاز است .
وی افزود: ۱۴7 خانه هلال در استان بوشهر تاسیس شده اند 
که ۵۰ درصد انها فعال هستند و کمکهای اولیه در این خانه 

ها آموزش داده می شود.

معاون استاندار فارس:
تکریم ایثارگران حس دفاع ملی و دینی را تقویت 

می کند
شیراز – قاســم توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی اســتانداری فارس تکریم خانواده ایثارگران را یک تکلیف 
شرعی برای مسئولین دانست و گفت: تکریم ایثارگران و خانواده شهدا 
و رزمندگان حس دفاع ملی و دینی از کیان ایران اســلامی را در جامعه 

حفظ و تقویت می کند.
اسماعیل محبی پور در »اولین همایش ملی تجلیل از معلمان اساتید و 
همیاران طرح شــاهد« ضمن گرامی داشت یاد و خاطره شهدای اسلام 
و هشت ســال دفاع مقدس علت لزوم تکریم خانواده شهدا و ایثار گران 
را مورد اشــاره قرار داد و اظهار کرد: کسی که برای وجود حیات مردم و 
پایداری یک کشور تلاش کرده و در این مســیر جان خودش را در فدا 

می کند، جای تقدیر دارد.
او با بیان اینکه تکریم قهرمانان و مدافعان کشــورها رسمی است که در 
همه دنیا وجود دارد و خاص یک تفکر و یا جناح خاص سیاسی نیست، 
خاطرنشان کرد: از دیدگاه دینی، کســانی که در مملکت اسلامی جان 
خودشان را ایثارگرانه تقدیم می کنند، حیاتشان، حیات طیبه بوده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری فارس تکریم خانواده 
ایثارگران را یک تکلیف شرعی برای مســئولین دانست و گفت: تکریم 
ایثارگران، جانبازان، خانواده شهدا و رزمندگان حس دفاع ملی و دینی 
از کیان ایران اســلامی را در جامعه حفظ و تقویت می کند لذا در ذهن 
نسل های بعدی این پیام متبادر می شود که قهرمانان ما فراموش شدنی 

نیستند و به یاد آن ها هستیم.

سالانه 5 میلیون اصله نهال در ایلام تولید می شود
ایلام حسن بیگی خبرنگاراقتصاد ســرآمد -مدیررکل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان ایلام گفت: سالانه حدود ۵میلیون اصله نهال در این 

نهالستان تولید می شود.
رضا احمدی  با بیان این که 6۵ گونه نهال در نهالســتان مادرتخصصی 
ایوان کشت می شود اظهار داشت: نهالستان سردسیری شهرستان ایوان 
نهالســتان »مادرتخصصی« تولید گونه های جنگلــی زاگرس و تولید 
گیاهان دارویی منطقه زاگرس است که به عنوان نهالستان مادر، در کل 

کشور شناخته می شود و تولید نهال دارد.
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان ایلام گفت: این نهالستان 
حدود 6 هکتار مساحت دارد و بیش از 6۵ گونه نهال در این نهالستان اعم 

از گونه های جنگلی و گیاهان دارویی تولید می شود.
وی با بیان اینکه ســالانه حدود ۵ میلیون اصله نهال در این نهالستان 
تولید می شــود افزود: تفاوتی بین تناوب تولید بسته به گونه های مورد 
نیاز در طول ســال وجود دارد و از 3 تا ۵ میلیون اصله نهال سالیانه در 
نهالستان سردســیری ایوان تولید می شود. این مســئول بیان کرد: در 
یک موقعیت زمانی بر اســاس طرح ها ممکن است برای کاشت نهال  از 
گونه های متفاوت استفاده شــود و با توجه به فضای در دسترس تعداد 
کمتری نهال در سطل و گلدان قرار داده شود و تولید از ۵ میلیون اصله 
کمتر گردد. وی ادامه داد: ممکن است در یک موقعیت دیگر و بر حسب 
نیاز گونه های دیگری به صورت زمینی کشــت شــوند که تولید بیشتر 

خواهد شد و این عدد به بیش از ۵ میلیون اصله نهال در سال می رسد.

 گازرسانی به ۱۳۰ روستای   کرمانشاه 
در سال ۱۴۰۰

کرمانشاه – کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد- سیروس شهبازی 
مدیر عامل گاز استان اظهار داشت درسال ۱۴۰۰ گازرسانی 
به ۱3۰ روستا دراســتان انجام گردیده وهم اکنون ۱7۹۲ 

روستای استان گازدارمی باشند.
وی افزود: درحال حاضر 8۴ درصد خانوارهای روســتایی 
از نعمت گاز برخوردار و هم اکنون نیز گازرســانی به 3۵3 
روســتا که اکثراً در مناطق مرزی و صعب العبور می باشند 
بعلاوه دو شهر ریجاب و ازگله با اعتبار 6۰۰ میلیارد تومان 
دردست اجرا می باشد که با انجام آن ضریب نفوذ گازرسانی 
در بخش روستایی به ۹۴ درصدارتقاءخواهد یافت. شهبازی 
بیان داشت: علاوه بر موارد مذکور همچنین گازرسانی به ۲۵ 
روستا نیزدر مرحله مناقصه گذاری و ۱63 روستا نیز در مرحله 
طراحی می باشند. ایشان عنوان کرد:دراستان کرمانشاه از 
مجموع ۲۵۴6 روستای دارای سکنه تعداد ۲3۰۰ روستا قابل 
گازرسانی می باشند که از این تعداد ۱7۱۴ روستای بالای ۲۰ 
خانوار می باشند،این درحالیست که هم اکنون ۱7۹۲ روستا 

ازنعمت گازطبیعی برخوردار گردیده است.

 ایران از واردات الیاف شیشه ای بی نیاز 
می شود

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-رییس هیات مدیره 
مجتمع تولید الیاف مصنوعی دلیحان) ساینا( گفت: واحد 
تولید مصنوعات الیاف شیشــه ای در مجتمع ساینا احداث 
گردیده که با بهره بــرداری از این واحد مجتمع ســاینا به 
بزرگترین قطب تولید مصنوعات الیاف شیشه ای در خاورمیانه 
تبدیل می شــود و دیگر نیاز به واردات این محصول نیست. 
بهروز محمدی در آیین تجلیل از کارگران واحد تولید الیاف 
مصنوعی)مجتمع ساینا( در دلیجان، افزود: تجهیزات و ماشین 
آلات مورد نیاز تا خردادماه وارد کشور می شود و در هفته دولت 
این واحد بهره برداری خواهد شد. وی ضمن اشاره به ضرورت 
ایجاد اشتغال پایدار در کشور، اظهار داشت: این واحد برای 
۱۵۰ نفر در دلیجان اشتغال پایدار ایجاد می کند. محمدی با 
تاکید بر حفظ اشتغال موجود افزود: در شرایط سخت تحریم 

ها، هیچ نیروی کاری از مجتمع ساینا بیکار نشد.

چهارشنبه 2۱  اردیبهشت ماه  ۱۴۰۱ - شماره ۱۳5۰

اخبار

 معاون بهره برداری و توســعه فاضلاب 
آبفای اصفهــان گفــت: آب آشــامیدنی 
ایــن اســتان کــه از تصفیــه خانــه آب 
اصفهان)باباشیخعلی( تامین می شود سالم 

است و جای هیچ نگرانی نیست.
در روزهای گذشــته تصاویــری با موضوع 
سرریز فاضلاب شهر چادگان در سد زاینده 
رود و به دنبــال آن آلودگــی آب اصفهان 

منتشر شده بود.
امیرحسین حکمتیان افزود: مرکز بهداشت 
استان بر کیفیت و ســلامت آب ۹8 شهر و 
۹۴۹ روستای اســتان اصفهان به ویژه ۵8 
شهر و 38۰ روســتایی که آب مورد نیاز آن 
ها از رودخانه زاینده رود و تصفیه خانه آب 
اصفهان تامین می شود نظارت کامل دارد و 

جای هیچگونه نگرانی نیست.
وی درباره فاضلاب شهر چادگان که در جوار 
سد زاینده رود واقع است تصریح کرد: مراحل 
ساخت تصفیه خانه فاضلاب چادگان تاکنون 

7۵ درصد پیشــرفت فیزیکی داشته است 
افزود: این تصفیه خانه پس از تکمیل و بهره 
برداری یکی از پیشــرفته ترین تصفیه خانه 

های فاضلاب در کشور خواهد بود.
معاون آبفا اســتان با بیان اینکه این شرکت 
تاکنون به تمام تعهدات خویش در خصوص 
اجرای طــرح فاضلاب چادگان بر اســاس 
بودجه تخصیصی عمل کرده خاطرنشــان 
کرد: اکنون 3۵ کیلومتر از شبکه جمع آوری 
و خط انتقال فاضلاب شهر چادگان اجرا شده 
و ساخت دو ایســتگاه پمپاژ فاضلاب نیز در 

آینده نزدیک آغاز خواهد شد.

تعمیرات اساسی واحد های آیزوماکس 
، هیــدروژن و آمیــن کنتکتــور شــماره 
یک شــرکت پالایش نفت اصفهــان از ۱8 

اردیبهشت ماه، آغاز شد.
مدیر نگهداری وتعمیرات شــرکت پالایش 
نفت اصفهان با اعلام ایــن خبر و بیان اینکه 
مشعل شــماره یک شــرکت نیز تعمیرات 
اساسی می¬شــود، گفت: از آنجایی که در 
جهت بهبود کیفیت عملکرد و پیشــگیری 
تبعات ناشــی از فعالیت بی وفقه دســتگاه 
های پالایشــی، واحدهــای عملیاتی باید 
در فواصل 3 تا ۴ ســال تعمیرات اساســی 
¬شوند، تعمیرات این واحدها که سال ۱3۹8 
تعمیرات اساسی شدند، با برنامه ریزی های 

صورت گرفته وبدون وقفه انجام می گردد.

علیرضا قزوینــی زاده افزود: ایــن دوره از 
تعمیرات به علت حجم بالای کار، با فعالیت 
مستمر ۲۴ ساعته و تلاش بی وقفه و فعالیت 
حدود ۲۵۰۰نفر نیروی انســانی انجام می 

شود.
وی با اشــاره بــه اینکه پیش بینــی زمان 
تعمیرات اساســی واحدها حــدود ۲۴ روز 
خواهد بود، اظهار داشــت: با توجه به سبک 
تر شدن شــرایط همه گیری بیماری کرونا 

ان شاءا… این زمان را کاهش خواهیم داد.

معاون آب و فاضلاب استان:

آب شرب اصفهان سالم است 

 آغاز همزمان تعمیرات اساسی 4 واحد عملیاتی 
در شرکت پالایش نفت اصفهان

با تکیه بر دانش فنی متخصصین داخلی صورت گرفت؛

بومی سازی و بهره برداری موفقیت آمیز از جبران ساز توان راکتیو فولاد مبارکه

 ثبت نام ۴۱۹ هزار نفر در طرح جهش تولید مسکن استان اصفهان

بومی ســازی قطعات، تعمیر، آزمایش و بهره بــرداری موفقیت آمیز از 
جبران ســاز توان راکتیو )SVCB( فولاد مبارکه بــا تکیه بر دانش فنی 

متخصصین داخلی انجام شد.
ســید امیر طباطبائیان مدیر ناحیه انرژی و ســیالات شــرکت فولاد 
مبارکه اظهار کرد: SVC تجهیزی بســیار مهم در حفظ کیفیت، توان 
و کاهش هزینه های انــرژی الکتریکی در شــرکت های تولیدکننده 
فولاد است. با این تجهیز و جبران توان راکتیو مصرفی کوره های قوس 
الکتریکی با جلوگیری از افت ولتاژ و آزادسازی ظرفیت خطوط انتقال 
و ترانسفورماتورها، توان مصرفی کوره های قوس الکتریکی و در نتیجه 

تولید )حدود ۱۰ درصد یا بیشتر(  افزایش می یابد.
وی افزود: این تجهیز بــا افزایش ضریب توان و جبــران توان راکتیو، 
از اعمال جریمه های ســنگین در قبوض برق شــرکت فولاد مبارکه 
جلوگیری می کند. در حقیقــت SVC با جبران عدم تعــادل و تقارن 
توان مصرفی و حذف هارمونیک هــای جریان تولیدی کوره های قوس 

الکتریکی، تأثیر بسیاری بر پارامترهای کیفیت توان دارد که این عامل 
خود باعث کاهش نرخ خرابی دیگر تجهیزات مانند ادوات الکترونیک 

قدرت، اینورترها، تجهیزات حساس و موتورها و کابل ها می شود.
طباطبائیان خاطرنشان کرد: با کاهش نوسانات ولتاژ و پایدارسازی آن، 

از تغییرات پی درپی تپ در تپ چنجرها جلوگیری می شود که در نتیجه 
طول عمر مفید تپ چنجرهای ترانسفورماتورها که تجهیزات حساس و 

گران قیمتی هستندافزایش می یابد
خداداد امینی، تکنســین قطعات یدکی واحد توزیع برق شرکت فولاد 
مبارکه  اظهار کرد: قطعات یدکی جبران ســازهای اســتاتیک واحد 
توزیع برق شامل 67 قطعه است که در طول سه سال پس از شناسایی 
توانمندی سازندگان داخلی، 37 قطعه یدکی توسط متخصصان توانمند 
کشور عزیزمان بومی سازی و ساخته شد. این قطعات پس از مونتاژ بر 
روی تجهیز SVC B واحد توزیع برق در فروردین ماه سال ۱۴۰۱ با تلاش 
همکاران واحد توزیع برق در مدار شبکه سراسری برق کشور قرار گرفت.

وی افزود: ازجمله مهم ترین مزایای این تجهیز باید به مواردی همچون 
بهبود ضریب توان، فیلتر کردن هارمونیک های نامطلوب، تنظیم ولتاژ 
باس مصرفی کوره هــا در مقدار مبنا و کاهش فلیکرهای ولتاژ شــبکه 

ناحیه فولادسازی اشاره کرد..  

معاون مسکن و ســاختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان با 
بیان اینکه ۴۱۹ هزار نفر در طرح جهش تولید مسکن استان اصفهان 
ثبت نام کردند گفت: پیش بینی می شود در سال جاری از متقاضیان 

تایید نهایی شده دو قسط ۴۰ میلیون تومانی دریافت شود.
 امیر زاغیان معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان 
اصفهان در خصوص آخرین وضعیت طرح نهضت ملی مسکن در استان 

اصفهان گفت: استان اصفهان بعد از استان تهران دارای بیشترین آمار 
ثبت نام کننده طرح بزرگ نهضت ملی است و تاکنون حدود ۴۱۹ هزار 
نفر در این طرح ثبت نام کرده اند.   وی افزود: در حال حاضر پرونده این 
افراد در حال بررسی تا حائز شرایط بودن آن ها بر اساس سه شرط اصلی 
از جمله فرم ج سبز به معنی عدم اخذ امکانات دولتی، نداشتن مالکیت 
خصوصی و استفاده از تسهیلات بانکی احراز شــود.   معاون مسکن و 

ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان در خصوص شرایط 
ارائه تسهیلات بانکی اظهار داشت: در طرح نهضت ملی مسکن سه نوع 

تسهیلات شامل خود مالک، گروه ساخت و انبوه ساز ارائه می شود.  
وی در خصوص تسهیلات خود مالک گفت: هم استانی هایی که سند 
مالکیت و پروانه ســاخت دارند می توانند از این تسهیلات بدون هیچ 

منعی برای هر واحد استفاده کنند.  

سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلائیویژه استان اصفهانبلدیه استان برگزیده

محمد مهدی احمدی در جمــع خبرنگاران با بیان 
اینکه رسیدن به اهداف شهرداری نیازمند استراتژی 
و حرکت برنامه محور اســت، اظهار داشت: در سه- 
چهار ماه ابتدای کارم در شــهرداری برنامه و سند 
راهبری ۱۴۰۴ شــهرداری مبارکه تدوین شد و به 

تصویب رسید.
وی افزود: با توجــه به بافت شــهر مبارکه، رویکرد 
مدیریت شــهری در برنامه ریــزی و تدوین بودجه 
۱۴۰۱ بر اســاس محله محوری و توســعه متوازن 
شهری بود که با افزایش 6۰ درصدی نسبت به بودجه 
سال قبل، به مبلغ ۱7۰ میلیارد تومان در دستور کار 

قرار گرفت.
شهردار شهر مبارکه با بیان اینکه بودجه سال ۱۴۰۰ 
این نهاد ۱۰7 میلیارد تومان بود، ابراز داشت: روزی 

که شهرداری مبارکه را تحویل گرفتم حدود 8۰- ۹۰ 
میلیارد تومان بدهی داشت که البته با توجه به اینکه 
همه شهرداری ها پروژه های باز در دستور کار دارند 
و بعضاً شــهرداران جدید ادامه دهنده آن پروژه ها 
هستند، از این رو ممکن است شــهرداری را با یک 
میزان بدهی تحویل بگیرد و تحویل بدهد از این بابت 

خورده ای به دوره های قبلی وجود ندارد
شهردار شهر مبارکه با اشــاره به اینکه سال گدشته 
8۰ میلیارد تومان از محل عوارض آلایندگی و ارزش 
افزوده به شهرداری این شــهر اختصاص داده شد، 

ادامه داد: در حوزه حمل و نقل و ترافیک نیز اعتبار 
خوبی تأمین شــد که یکی از آنها برای احداث بلوار 
شــهید بابایی و تقاطع غیر همســطح با بودجه 6۰ 

میلیارد در دستور کار قرار گرفت.
احمدی با بیان اینکه اولویت کاری شهرداری اتمام 
پروژه های نیمه تمام اســت، تصریح کرد: در حوزه 
قطار شــهری اصفهان- مبارکه اعتبــار خوبی برای 
تملک اراضی و اتصال قطار شــهری تأمین شــده و 
امید است در چهار سال پیش رو این پروژه را به نقطه 

مطلوب برسانیم.

وی بر لزوم بازســازی ناوگان فرســوده اتوبوسرانی 
مبارکه تاکید کرد و گفت: هم اکنون از ۴۰ دستگاه 
اتوبوس شهری ۱8 دستگاه فعال است و بیش از ۵۰ 
درصد ناوگان اتوبوسرانی خارج از سرویس است که 
در این زمینه برنامه ریزی شده تا در سال جاری ۱۰ 
دستگاه را تعمیر و بازسازی شود و سه دستگاه نیز در 

شش ماه اخیر تعمیر شد.. 

شهردار شهر مبارکه:

 اولویت کاری شهرداری اتمام پروژه های نیمه تمام است


